
ประกาศองคก์ารบรหิารสว่นตําบลคลองนอ้ย 

เรือ่ง สอบราคาซือ้รถยนตบ์รรทกุ (ดเีซล) ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบดบัเบิล้แค็บ 

................................................................... 

                 ดว้ยองคก์ารบรหิารสว่นตําบลคลองนอ้ย อําเภอชยับรุ ีจังหวดัสรุาษฎรธ์าน ีมคีวาม
ประสงคจ์ะสอบราคาซือ้ครภุณัฑย์านพาหนะและขนสง่ รถบรรทกุ(ดเีซล) จํานวน 1 คนั มี
รายการดงัตอ่ไปนี ้

                 - ขนาด 1 ตนั ปรมิาตรกระบอกสบูไมตํ่า่กวา่ 2,400 ซซี ี

                 - ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบดบัเบิล้แค็บ 

                 - เป็นกระบะสําเร็จรปู 

                 - หอ้งโดยสารเป็นดบัเบิล้แค็บ 4 ประต ู

                 - ราคารวมเครือ่งปรับอากาศ 

                 - ราคารวมภาษีสรรพสามติ 

              ราคากลางในการสอบราคาครัง้นี ้เป็นเงนิทัง้สิน้ 896,000.-บาท (แปดแสนเกา้หมืน่
หกพันบาทถว้น) 

ผูม้สีทิธเิสนอราคาจะตอ้งมคีณุสมบตั ิดงันี ้

                 1. เป็นนติบิคุคล หรอืบคุคลธรรมดาทีม่อีาชพีขายพัสดตุามประกาศสอบราคาซือ้ 
ดงักลา่ว 

                 2. ไมเ่ป็นผูท้ีถ่กูแจง้เวยีนชือ่เป็นผูท้ ิง้งานของทางราชการ รัฐวสิาหกจิ หรอืหน่วย
การบรหิารราชการสว่นทอ้งถิน่ในขณะทีย่ืน่ซองสอบราคา 

                 3. ไมเ่ป็นผูไ้ดรั้บเอกสทิธหิรอืความคุม้กนั ซึง่อาจปฏเิสธไมย่อมขึน้ศาลไทย เวน้
แตรั่ฐบาลของผูเ้สนอราคาไดม้คํีาสัง่ใหส้ละสทิธิค์วามคุม้กนัเชน่วา่นัน้ 

                 4. เป็นผูท้ีผ่า่นการคดัเลอืกผูม้คีณุสมบตัเิบือ้งตน้ในการซือ้ของ องคก์ารบรหิาร
สว่นตําบลคลองนอ้ย 

                 5.ไมเ่ป็นผูม้ผีลประโยชนร์ว่มกนักบัผูเ้สนอราคารายอืน่ทีเ่ขา้เสนอราคาใหแ้กก่บั
องคก์ารบรหิารสว่นตําบลคลองนอ้ย ณ วนัประกาศสอบราคาซือ้ หรอืไมเ่ป็นผูก้ระทําการอนัเป็น
การขดัขวางการแขง่ขนัราคาอยา่งเป็นธรรมในการสอบราคาซือ้ครัง้นี ้

กําหนดยืน่ซองสอบราคา ไดด้งันี ้

                 1. วนัที ่5 พฤศจกิายน 2557 ถงึวนัที ่19 พฤศจกิายน 2557 ระหวา่งเวลา 08.30 
น. ถงึเวลา 16.30 น. เวน้วนัหยดุราชการ ณ สว่นการคลงั องคก์ารบรหิารสว่นตําบลคลองนอ้ย 
อําเภอชยับรุ ีจังหวดัสรุาษฎรธ์าน ีหรอืสง่ทางไปรษณียล์งทะเบยีนตอบรับถงึองคก์ารบรหิารสว่น



ตําบลคลองนอ้ย (โดยถอืวนัและเวลาทีอ่งคก์ารบรหิารสว่นตําบลคลองนอ้ยลงรับจากไปรษณีย์
เป็นวนัและเวลารับซอง) 

                2. วนัที ่10 พฤศจกิายน 2557 ระหวา่งเวลา 08.30 น. ถงึเวลา 16.30 น. ณ ศนูย์
รวมขอ้มลูขา่วสารการจัดซือ้การจา้งหอ้งทอ้งถิน่อําเภอ (ทีว่า่การอําเภอชยับรุ)ี และกําหนดเปิด
ซองสอบราคาใน วนัที ่20 พฤศจกิายน 2557 ณ ศนูยร์วมขอ้มลูจัดซือ้จัดจา้งหอ้งถอ้งถิน่อําเภอ 
ตัง้แตเ่วลา 10.00 น. เป็นตน้ไป 

                ผูส้นใจตดิตอ่ขอซือ้เอกสารสอบราคาในราคาชดุละ 1,000.- บาท ไดท้ี ่สว่นการ
คลงั องคก์ารบรหิารสว่นตําบลคลองนอ้ย ระหวา่ง วนัที ่5 พฤศจกิายน 2557 ถงึวนัที ่19 
พฤศจกิายน 2557 ดรูายละเอยีดไดท้ีเ่ว็บไซต ์www.khlongnoi.go.th หรอืสอบถามทาง
โทรศพัทห์มายเลข 077-926241 ในวนัและเวลาราชการ 

                               ประกาศ ณ วนัที ่4 เดอืนพฤศจกิายน พ.ศ. 2557 

                                                      (นายมนชยั สขุแพ) 

                                           นายกองคก์ารบรหิารสว่นตําบลคลองนอ้ย 

 


